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2 września 2013

Święto plonów w powiecie ostrowieckim i
sandomierskim

Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski uczestniczył w
niedzielę, 1 września w dożynkach powiatu ostrowieckiego i sandomierskiego. Spotkał się z
rolnikami w Bodzechowie i Łoniowie.

– Dziękuję za zaproszenie na święto plonów, dzięki czemu mogę być z wami reprezentując
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego z marszałkiem Adamem Jarubasem – powiedział
Kazimierz Kotowski.
– Kłaniam się państwu, dziękuję za pracę przez rok na naszej świętokrzyskiej ziemi, polskiej
ziemi, za cały trud, za wszystko to, co wiąże się z wytworzeniem, wyprodukowaniem bardzo
dobrej polskiej żywności.  
Kazimierz Kotowski podkreślił, że w zmieniającym się świecie nasz region również nie
pozostaje w tyle, o czym świadczy gmina Bodzechów, powiat ostrowiecki, województwo
świętokrzyskie. Miejscowy samorząd na czele z wójtem Jerzym Murzynem potrafił tak
dobrze gospodarować i komponować środki unijne, że dziś wszyscy mogą przebywać na
pięknym placu i boisku. To wynik dobrej pracy, troski o infrastrukturę drogową, oświatową,
ale i kulturalną, sportową.
– W imieniu Zarządu Województwa dziękuję wszystkim rolnikom i chcę zapewnić, że w
najbliższej perspektywie finansowej będziemy myśleć i realnie czynić wszystko, co możliwe,
aby dostępne nam fundusze w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego, Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich, mogły być równie dobrze i z pożytkiem wykorzystane w
regionie świętokrzyskim – powiedział Kazimierz Kotowski. –  Aby tak jak dotąd każdy
samorząd, każdy beneficjent mógł wesprzeć swój budżet. Dziękuję panie wójcie, panie
starosto za współpracę i cieszę się, że to właśnie ta współpraca jednostek organizacji
samorządowej z administracją rządową na szczeblu województwa daje w naszym regionie
tak dobre wyniki.  Świętujmy, cieszmy się! Gratuluję, wszystkiego najlepszego!  

Wspólnie z Kazimierzem Kotowskim w dożynkach powiatu ostrowieckiego uczestniczył
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wicewojewoda świętokrzyski Grzegorz Dziubek. Byli także obecni posłowie: Jarosław
Górczyński i Jarosław Rusiecki.  
Na początku uroczystości odczytany został list przewodniczącego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego Tadeusza Kowalczyka. Do uczestników dożynek pismo też skierował
europoseł, pierwszy wiceprzewodniczący Komisji Rolnictwa w Parlamencie Europejskim,
Czesław Siekierski.  

Późnym popołudniem członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski
uczestniczył w dożynkach powiatu sandomierskiego, które odbyły się w Łoniowie. To gmina,
która, podobnie jak Bodzechów, dynamicznie się rozwinęła dzięki środkom unijnym. Został
tu zlokalizowany i jest w trakcie budowy oraz wyposażania jeden z największych zakładów
przechowywania i przetwórstwa owoców, w który zainwestowała firma z Nowego Sącza.
To pierwszy etap inwestycji, w przyszłym roku planowana jest tu budowa bazy
przetwarzania warzyw. Będzie to uwieńczenie prac w powiecie sandomierskim, które
zmierzają do nowoczesnego przechowywania owoców, warzyw, ich przetwarzania i
eksportowania. – To powinno pomóc w zagospodarowywaniu i godnym sprzedawaniu płodów
ogrodnictwa, warzywnictwa – podkreśla Kazimierz Kotowski. 
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